Cap. 45.
Luc. 19.
Confliuit ad eum vniuersa ferè ciuitas, ægrotantes quidem, desiderio sanationis, prop̄e habentes exemplat, leprosum qui fuerat curatus: sani autem, vt viderent eos qui curabantur, & spectaculo miraculorum minimè priuarentur. Quæ verò eorum, qui accedebant, fidem sequebantur miracula, sunt maiora, quæ vt verbis exprimi possint, & auribus percipi. Cum autem sic splendidè comitatus magnus ille Daniel ad locum, in quo erat Imperator, fuit prope palatia Septimi, vii quidam Gotthus genere, despùr̄ prospic̄ies penelestram, cum sanctum vidisset sic deduci & portari, eius irridet mollitiem, & ironice eloquitur: Ecce, inquit, nouus confus. Hec dixit, & statim accepit fructum suarum nugarum. illius enim deturbatus, humi iacebat mortuus. Vident quod factum fuerat satellites: & dolore simili & ira repleti, & alioquì timore correpti, nè vel alius ex suis, vel ipse Imperator simile quid aduersus magnum illum locutus, in eadem incideret, non sinebant sanctum ingredi regiam. Cum verò ijs, qui cum eo erant, conantibus ingredi, alioquì magna erat perturbatio, tunc cum Euangelicè pedum suorum excutere puluerem, eos qui cum ipso erant, hortatus esset sanctus, & ipse hoc fecisset, reuersus est: sed neque tunc vacuus.

Matt. 19.
Multi milites eum sequuntur.
Multi enim milites, qui cum eum parùm solum vidissent, mores & habitum stupuisse Euangelicum, cum statim sunt consecuti. Et sic quidem vadit Byzantium homo Dei.

Cap. 46.
Eius iniuria vicitur Deus.
Imperator autem viri reueritus virtutem, & veritus nè quid ei graue accideret propter illius contumitionem, mittit ad eum quamprimum, & rogit vt reuertatur. Ille verò non modò flexus, sed etiam magis irritatus, cum dixisset, quid qui caelestem Regem conatur exacerbare, ipse multò magis malorum thesaurorum sibi recedit: & deinde adiecisset etiam fore, vt hic breui excidat ab imperio, & eas, quæ illis sunt, minas non effugiat: Hæc cum dixisset, & si quis in tunica remanserat puluis, eum excusisset, processit fidenti animo. Cum hæc annunciantur Imperatori, simul etiam sua sponte cecidit turris palatij, perindè ac si per res inanimas arrogantem & insolentem hominem Deus vellet erudire. Quanam autem ab accidente sancta facta sunt miracula, (quomodò enim ex vrbe cum eis est egressus, ita etiam ingredientem ipsa rursus sequebantur, quodammodo ipsa, vt ita dicam, Dei virtute famulum deducente) cum ex his pauca, eaque propter satietatem, veluti cursim adduxero, transibo ad ea, quæ supersunt.

Cap. 47.
Quædā eius miracula.
Matt. 15.
Luc. 19.
Duo quidem ab ipso adolescentes primū sanantur, qui vexabātur à demonibus. Deinde mulier quædam alia fide Chananæa, quæ habebat filiam, & veluti æsuanis animi testes lachrymas profundebat ex oculis, & per eas quærebant curationem, sanam quidem accipit filiam: latitiam autem referens pro mœrore, domum rediit. Deinde cum sanctus per medianum procederet ejusdem patricius quidam ex senatu, qui ipse quoquè Zacchæum est imitatus, cum eum seruenti fide domo sua accepisset, Zacchæo quoquè similem consecutus fuit benedictionem. Postquam autem fuit in ipso maximo Dei templo, & simul versatus fuit cum Patriarcha, qui ipsum cum magna simili latitia accepit & honore, hæc quoquè alijs quidem noua, sibi vero solita